

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ TIP DERGİSİ YAYIN KURALLARI

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi yayın organı olan " Atatürk Üniversitesi Tıp Dergisi "3 ayda bir olmak üzere yılda 4 sayı olarak yayınlanır. Tıp bilimlerindeki orjinal klinik ve deneysel araştırmalar, vaka takdimleri, derlemeler ve editöre mektuplar yayın için kabul edilir. Yazıların daha önce yayınlanmamış veya yayın için bir başka yere verilmemiş olması gerekir. Yazılarda anlam ve dilbilgisi bakımından gerekli düzeltmeler yapılabilir. Yazıların hukuki ve etik kurallara uygunluğu ve savunulan görüşlerin sorumluluğu yazarlarına aittir. Derginin yayın dili Türkçedir. İngilizce yazılarda belli oranda kabul edilir. Türkçe yazılarda Türk dilinin bütünlüğü korunmalıdır (TDK'nın son yazım kurallarına uygun olmalı). İngilizce ya-zılar hatasız ve anlaşılır olmalıdır. " Uluslararası Tıbbi Dergi Editörleri Kurulu " Vancouver Grubu' nun belirlediği kurallara uygun hazırlanmış yazılar (International Coraitte Committee of Medical Journal Editors. Uniform requirements for manuscripts submitted to biomedical journals. BMJ 1991: 302: 338-41) yayın için kabul edilir.

Yazıların Hazırlanması

Yazılar, A4 dosya kağıdının bir yüzüne 12 puntoda, çift aralıklı olarak ve kenarlarından 2.5cm boşluk bırakarak IBM uyumlu PC bilgisayarla yazılmalı, şekil ve tablolar dahil 3 kopya olarak gönderilmelidir. Bununla birlikte, PC'de " Microsoft Windows 3.1" altında çalışan " Microsoft Word for Windows 2.0 veya 6.0 programlarından birinde hazırlanan yazı, bir bütün olarak tek dosya halinde 3 1/2 inch'lik bir DD veya HD diskete kopyalanarak gönderilmelidir. Disketin dış etiketine ilk yazarın adı, makalenin adı, kullanılan kelime işlem programının adı, diskete kaydedilen dosya adı ve hangi formatta kaydedildiği yazılmalıdır. Araştırma makaleleri ve derlemeler metin, şekil, tablo ve kaynaklar dahil 15 sayfayı, vaka takdimleri 5 sayfayı geçmemelidir. Editöre mektuplar en çok 5 referanslı olmalı ve 2 sayfayı geçmemeli, şekil ve tablo içermemelidir. Yazılar şu bölümlerden oluşmalı ve her bölüm yeni bir sayfa ile başlamalıdır: *Başlık sayfası*, *Türkçe ve İngilizce özetler ve Anahtar kelimeler*, *ana metin* (Giriş, Materyal ve Metod, Bulgular, Tartışma sırası ile), *teşekkür* (varsa), *Kaynaklar*, *Tablo ve Resim alt yazıları*, *Tablolar*. Tabloların herbiri tek bir sayfada olmalıdır. Sayfa numaralandırılması başlık sayfasından başlamalı ve her sayfanın sağ üst

köşesine ilk yazarın soyadı ve sayfa numarası konmalıdır.

Vaka takdimleri orjinal özellikte olmalı, özetlerden sonra giriş, vaka veya vakalar, tartışma şeklinde düzenlenmeli, özet en fazla 100 kelime, yazar sayısı en çok 5 olmalı, her yazıda en çok 3 anahtar kelime konmalıdır.

Derlemeler en son yenilikleri ve yurdumuzdaki gelişmeleri de içerecek şekilde ve mümkünse o konuda araştırmaları olan yazarlar tarafından yazılmalıdır.

Başlık sayfası, yazının başlığı, yazarların ad ve soyadları, akademik ünvanları, yazının çıktığı kurum, yazışma yapılacak yazarın adı, soyadı ve adresi, varsa çalışmayı destekleyen kurum yazılmalı, yazı bir yerde tebliğ edilmiş ise yeri ve tarihi yazılmalıdır.

Özet, Türkçe ve İngilizce olarak, başlıkla birlikte en fazla 200'er kelime olmalı; incelemenin amacını, kullanılan yöntemleri kısaca belirtmelidir. Ana bulgular varılan sonucu destekleyecek ölçüde ayrıntılarla bildirilmeli, varılan sonuç net olarak açıklanmalıdır. Sonuna aynı dilden en fazla 5 anahtar kelime yazılmalıdır. Yazılarda mümkün olduğunca kısaltma kullanılmamalı, gerekli olduğu durumlarda ilk geçtiği yerde açıklanması yapılmalıdır.

Kaynaklar, yazıda geçiş sırasına göre yazılmalı ve yazıda parantez içinde gösterilmelidir. Ardışık 2'den fazla kaynak numarasının yazılması gerekli olduğunda ilk ve son kaynak numarası yazılmalı ve araya tire (-) konmalıdır. Ardışık olmayan kaynak numaraları virgülle (,) ayrılmalıdır. Kaynak yazılırken yazar veya yazarların soyadları, adının baş harfleri, makalenin başlığı, yayınlandığı derginin adı (Uluslararası kısaltmalara uygun olarak yazılmalı, bunun mümkün olmadığı yerlerde adı yazılmalıdır), yayınlandığı yıl, cilt sayısı ve yazının başladığı ve bittiği sayfa numaraları sırası ile yazılmalıdır. Yazar sayısı 6' ya kadar olan makalelerde 6 yazar da yazılmalı, 6'dan fazla ise ilk 3 yazar yazılmalı ve sonuna et al. veya ark. eklenmelidir. Kişisel görüşmeler ve yayınlanmamış yazılar kaynak olarak gösterilemez. Mümkün olduğu kadar yerli kaynaklardan da yararlanılması tavsiye olunur.

Kaynak yazımı için örnekler:

- Dergi için:

Havas TE, Motbey JA, GulLane PJ.
Prevalence of incidental abnormalities on
computed tomographic scans of the paranasal

sinuses. Arch Otolaryngol 1988; 114: 856-859

- Tek yazarlı bir kitaptan alıntı için:
Albayrak A. Hematopoetik sisteminin neoplastik hastalıkları. Erzurum, Atatürk Üniversitesi Basımevi, 1983 : 76
- Kitaptan bölüm:
Braunwald E, Grossman W. Clinical aspects of heart failure. In :Braunwald E (ed). Heart Disease: a Textbook of Cardiovascular Medicine. Philadelphia: Saunders, 1992: 444-60
- Tablolár, her biri ayrı kağıda, başlıkları ile yazılmalı ve metinde geçiş sırasına göre numaralandırılmalıdır (Tablo 1, Tablo 2 gibi). Tablolardaki tüm kısaltmalar dipnot halinde açıklanmalıdır.
- Dipnotlar için *, +, #, gibi semboller kullanılmalı ortalamanın standart sapması ve standart hata gibi istatistiksel ölçüleri belirtilmeli, tablo içinde yatay ve dikey çizgiler kullanılmalıdır.
- Şekiller, iyi kalitede, mat kağıda çizilmiş veya çekilmiş olmalıdır. Şekillerin büyüklüğü 12.5 x 18 cm'yi geçmemelidir. Metin içinde geçiş sırasına göre numaralanmalı, her birinin arkasına numarası, ilk yazarın adı ve kısaca makalenin başlığı kurşun kalemle yazılmalıdır. Çizim ve grafiklerin orjinalleri de gönderilmeli, şekil açıklamaları ayrı bir kağıda iki aralıklı olarak yazılmalıdır.

Editöre dergide yayınlanan her yazı için mektup yazılabilir ve yazarlarca cevaplanması istenebilir.

Dergiye gönderilen her yazı bilimsel yönden değerlendirilmeden önce, yukardaki kurallara uygunluk açısından gözden geçirilir. Kurallara uygun olmayan yazılar, danışmanlara gönderilmeden önce düzeltilmesi için yazarlara geri gönderilir. Düzeltme için olan hariç, makaleler basılsın veya basılmasın yazarlara iade edilmez.

Metinlerin Gönderilmesi:

Metinler tüm yazarların imzaladığı bir üst yazı ile aşağıdaki adrese gönderilmelidir.

Prof.Dr.Mehmet GÜNDOĞDU

Editör

Atatürk Üniversitesi Tıp Dergisi

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi

25240 - ERZURUM

Üniversitesi Erzurum Şubesi, 72087 no.lu Ahmet AYYILDIZ adına olan banka hesabına yatırıldığını gösteren makbuzun aslının Dergimiz Yönetimine ulaştırılması yoluyla abone olunabilir.

1995 Yılı için abone ücretleri :

Öğretim üyeleri için	2 000.000 TL
Araştırma görevlileri için	1.500.000 TL
Öğrenciler için	1.000.000 TL

Abone Olma Şartları: Dergimize aşağıda liste edilen ücretin Türkiye İş Bankası Atatürk

İÇİNDEKİLER

Klinik Çalışmalar

- 187 Akçay G, Tonbul HZ, Tekin SB, Selçuk YN, Öz A, Uyanık BS Diabetes Mellitus'ta Hiporeninematik Hipoaldosteronizm
- 190 Ceviz M, Cerrahoğlu M, Karaoğlanoğlu N, Becit N, Ateş A, Yekeler İ, Başoğlu A Torasik Outlet Sendromunda Cerrahi Tedavi
- 195 Suma S, Özdikici M, Baykal O, Polat P, Okur A Orbita Damarlarının Renkli Doppler Görüntüleme İle Değerlendirilmesi
- 198 Cerrahoğlu M, Ateş A, Ceviz M, Ünlü Y, Özyazıcıoğlu A, Yekeler İ, Başoğlu A, Koçak A Kalp Yaralanmaları
- 202 Energin M, Orbak Z Annelerin Aşılar İle İlgili Bilgi Düzeyleri
- 205 Deniz O, Akçay F, Yılmaz M Akut İskemik Strokta Plazma Endotelin-1 Düzeyleri
- 209 Tekin SB, Gündoğdu M, Kaya H, Akçay G, Kiki İ, Tonbul HZ Monoklonal Antikorlar ve Alkalen Fosfataz-Antialkalen Fosfataz Tekniği Kullanılarak Akut Lösemilerin İmmünohistokimyasal Tiplendirilmesi

Laboratuvar Çalışmaları

- 216 Çiftçioğlu MA, Kadanalı S, Eşrefoğlu M, Erman Z Preeklampitik Gebelerde Göbek Kordonu Histopatolojik Değişiklikleri

Deneyisel Çalışmalar

- 220 Özyazıcıoğlu A, Ceviz M, Yekeler İ, Aksoy H, Becit N, Ateş A, Cerrahoğlu M, Başoğlu A, Koçak H Wisconsin, St. Thomas Solüsyonları ve Modifikasyonları İle İzole Kobay Kalbinin Uzun Süreli Korunması

Olgu Bildirileri

- 226 Gül O, Özbey İ, Polat Ö, Bayraktar Y, Demirel A Retroperitoneal Malign Fibröz Histiositoma
- 228 Gündoğdu C, Zeren H, Ateş A, Bitiren M, Nalbantoğlu N, Başoğlu A Bronşial Karsinoid Tümörler (4 Olgunun İmmünohistokimyasal ve Elektron Mikroskopik Özellikleri)
- 232 Çelenk Ç, Görgüner M, Mirici A, Akçalı A, Okur A Macleod Sendromu
- 235 Tonbul HZ, Selçuk NY, Polat Y, San A, Levent A Feokromositoma

CONTENTS

	Clinical Researches
187 Akçay G, Tonbul HZ, Tekin SB, Selçuk YN, Öz A, Uyanık BS	Hyporeninemic Hypoaldosteronism in Diabetes Mellitus
190 Ceviz M, Cerrahoğlu M, Karaoğlu N, Becit N, Ateş A, Yekeler İ, Başoğlu A	Surgical Treatment for Thoracic Outlet Syndrome
195 Suma S, Özdikici M, Baykal O, Polat P, Okur A	The Evaluation of Orbital Lascularity With Color Doppler Ultrasound
198 Cerrahoğlu M, Ateş A, Ceviz M, Ünlü Y, Özyazıcıoğlu A, Yekeler İ, Başoğlu A, Koçak A	Heart Injuries
202 Energin M, Orbak Z	Mothers Knowledge About Vaccines
205 Deniz O, Akçay F, Yılmaz M	Plasma Endothelin-1 Levels in Acute Ischemic Stroke
209 Tekin SB, Gündoğdu M, Kaya H, Akçay G, Kiki İ, Tonbul HZ	Immunophenotyping Results in Acute Leukemia According to Apaap Technique
	Laboratory Research
216 Çiftçiöğlu MA, Kadanalı S, Eşrefoğlu M, Erman Z	Histopathologic Chances of Umbilical Cord in Preeclamptic Pregnant Women
	Experimental Research
220 Özyazıcıoğlu A, Ceviz M, Yekeler I, Aksoy H, Becit N, Ateş A, Cerrahoğlu M, Başoğlu A, Koçak H	Nong-Term Preservation of Isolated Cobay Heart With the Solution of Universty of Wisconsin, St. Thomas II Ent Their Modification
	Case Reports
226 Gül O, Özbey İ, Polat Ö, Bayraktar Y, Demirel A	Retroperitoneal Malign Fibrous Histiocytoma
228 Gündoğdu C, Zeren H, Ateş A, Bitiren M, Nalbantoğlu N, Başoğlu A	Bronchial Carcinoid Tumors (Light Microscopic Immunohistochemical and Electron Microscopic Features of 4 Cases)
232 Çeltik Ç, Görgüner M, Mirici A, Akçalı A, Okur A	Macleode's Syndrome
235 Tonbul HZ, Selçuk NY, Polat Y, San A, Levent A	Pheochromocytoma